吹田市生活保護システム再構築（標準化対応）業務委託事業者選定委員会（第２回）

議事概要

１ 日時

  令和６年８月７日 １０：００～１２：００

２ 場所

  吹田市メイシアター ３階 第一会議室

３ 出席者

 （１）委員長

    生活福祉室長

 （２）委員

    高齢福祉室参事、デジタル政策室参事、企画財政室参事、

    税務部参事（市民税課）

 （３）事務局

    福祉部 生活福祉室

４ 議題

 （１）プレゼンテーション及びヒアリング審査

 （２）最優秀提案者の選定

５ 議事概要

 （１）プレゼンテーション及びヒアリング審査

    ・事務局よりプレゼンテーション審査の流れについて説明

    ・提案者のプレゼンテーションを実施

    ・プレゼンテーション後は提案内容に基づき、標準仕様書とシステムの関係性、

     ガバメントクラウド、他のシステムとの連携、テスト、稼働時期について質疑

     を行った。

    ・プレゼンテーション審査及び質疑応答の後、各委員による採点を行った。

     また、事務局より提案事業者の見積価格及びその価格審査結果を報告した。

 （２）最優秀提案者の選定

    ・事務局より価格審査結果を加算した各委員の点数を報告。

    ・選定基準を上回った「北日本コンピューターサービス株式会社」を最優秀提案

     者として決定した。